
Extended Product Type:

ID Produktu:

Numer EAN:

Opis katalogowy:

Opis:

Numer EAN:

Minimalna ilo ść zamówienia:

Kod taryfy celnej:

Szeroko ść produktu netto:

Wysoko ść produktu netto:

Głęboko ść produktu netto:

Waga produktu netto:

Jednostka opakowania (poziom 1):

Szerokosc opakowania (poziom 1):

Wysokosc opakowania (poziom 1):

Dlugosc opakowania (poziom 1):

Waga opakowania brutto (poziom 1):

EAN opakowania (poziom 1):

Status RoHS:

Kolor:

Materiał obudowy:

Typ produktu:

Nazwa produktu:

Data Sheet, Technical Information:

Deklaracja zgodno ści - CE:

Dane RoHS:

ETIM 4.0:

ETIM 5.0:

Kod klasyfikacji:

Ogólne informacje
M051430000

05143

8000126051438

WIRING DUCT 4/6 - 25 X 40

WIRING DUCT 4/6-25X40

Kategorie
Produkty » Produkty niskiego napięcia i systemy » Systemy okablowania » Kanały z tworzywa » Kanały na kable

Charakterystyka zamówienia
8000126051438

2 m

85369001

Wymiary
0.025 m

0.04 m

2 m

0.327 kg

Informacje o pakowaniu
48 sztuka

2.04 m

0.14 m

0.21 m

15.696 kg

8000126031607

Normy środowiskowe
Planowana zgodność z dyrektywą EU 2002/95/EC sierpień 18, 2005 i poprawkami
po 2006-01-01

Dodatkowe informacje
grey RAL7030

thermoplastic

Wiring Ducts

Wiring Ducts

Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
1SLC800001D0904

1SLT100063D0200

1SLT00026R4E0

Klasyfikacje
EC000012 - Slotted cable trunking system

EC000012 - Slotted cable trunking system

U
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